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Verbandsturnfest TBOE Langnau 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties

1. Starkeklasse

Rang Vverein
Société
Rang

1 Mels TV STV Aktive

2 Biglen TV Aktive

3 Triengen TV Aktive

4 Melchnau TV aktive

5  Wichtrach TV STV Aktivi

6  Koppigen TV Aktive

7  Barau TV Aktive

nTec

Kt
Ct

SG

BE

LU

BE

BE

BE

BE

Teil 1
Partie 1

PS80/EN8O: 9.83 (22)

PS80/ENS8O: 9.06 (26)

FTA/FTA: 9.76 (10)
GYG Ohne/GYG Sans: 8.66
(26)

FTK/FTK: 8.64 (23)

Teil 2
Partie 2

KUGILP: 9.77 (4)
WE/SL: 9.68 (13)
BO/SO: 9.80 (32)
SSB/BAS: 9.34 (12)

Teil 3
Partie 3

TAeITAé: 8.98 (7)
800/800: 9.57 (6)
BA/BP: 9.84 (17)
HO/SH: 9.67 (9)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.03 (19)KUG/LP: 9.11 (8)
GYB Ohne/GYB Sans: 9.19 (15)SR/AB: 8.46 (10)

800/800: 9.33 (6)
SB/BL: 9.68 (9)

BA/BP: 9.23 (15)
TAe/TAE: 8.50 (21)

FTV/FTV: 8.98 (19)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.57 (13) FTU/FTU: 9.05 (9)

PSB0/ENSO: 7.95 (6)
GK/CE: 8.60 (14)
WE/SL: 9.23 (7)
FTU/FTU: 8.58 (12)

FTK/FTK: 8.56 (11)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.33 (14) GYK Ohne/GYK Sans: 8.87 (15) PS80/EN8O0: 8.71 (20)

SB/BL: 6.01 (13)

KUG/LP: 7.80 (10)
PSBO/ENSO: 8.37 (26)

www.pinnatec.ch

PSBO/ENSO: 8.24 (8)

800/800: 8.89 (6)
TAe/TAE: 8.57 (15)

FTA/FTA: 8.03 (18)

KUGILP: 7.66 (6)
WE/SL: 8.27 (10)

FTVIFTV: 7.92 (6)
WE/SL: 7.62 (21)
SB/BL: 7.93 (10)

GK/CE: 8.83 (17)
FTA/FTA: 9.05 (21)
TAe/TAé: 8.53 (11)

SSB/BAS: 8.98 (11)
SR/AB: 9.22 (18)
STHILP: 9.40 (5)

FTA/FTA: 8.62 (39)

FTA/FTA: 8.60 (48)

FTVIFTV: 8.41 (7)

800/800: 8.52 (14)
HO/SH: 6.75 (6)
WUILA: 8.56 (8)
STSIIP: 7.32 (8)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

s Verbandsturnfest 2018

Total
Total

29.11

27.07

26.94

26.06

25.87

24.89

23.93

1

Aus

Dist.



Verbandsturnfest TBOE Langnau 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties

2. Starkeklasse

Rang Verein
Société
Rang

1 Eschenbach TV STV Aktive

2 Etziken TV STV Aktive

3 Brienz TV STV Aktive

4 Oberburg TV Aktive

5 Lufingen TV STV Aktive

6 Toffen TV STV Aktive

7  Buchberg-Rudlingen TV TV

8  Attiswil TV/DTV Aktive

9 Roggwil TV Aktive

10 Langnau im Emmental STV Aktiv

nTec

Kt
Ct

SG

SO

BE

BE

ZH

BE

SH

BE

BE

BE

Teil 1
Partie 1

PS80/EN8O: 9.37 (32)

FTU/FTU: 9.45 (12)
SSB/BAS: 9.09 (17)

FTU/FTU: 9.31 (12)
GYK Ohne/GYK Sans: 9.46 (14)

SR/AB: 9.19 (12)
SB/BL: 9.28 (4)
FTU/FTU: 8.62 (15)

BA/BP: 8.99 (13)
SSB/BAS: 9.21 (25)

BA/BP: 9.11 (11)
SSB/BAS: 8.78 (15)
KUGI/LP: 9.19 (5)

PSB0/ENSO: 8.95 (18)
SB/BL: 9.05 (13)

FTA/FTA: 7.27 (10)
FTU/FTU: 7.41 (18)
WE/SL: 8.58 (7)

FTK/FTK: 8.38 (22)
SB/BL: 8.59 (6)

FTU/FTU: 7.53 (15)
GYB Ohne/GYB Sans: 8.86 (10)
SB/BL: 7.79 (5)
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Teil 2
Partie 2

WE/SL: 9.98 (10)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.98 (21)KUG/LP: 9.32 (5)

FTV/FTV: 10.00 (12)
BA/BP: 8.71 (11)

FTA/FTA: 8.96 (16)
GK/CE: 8.30 (23)

PS80/EN80: 9.12 (10)

Teil 3 Abz.
Partie 3 Déd.
800/800: 10.00 (9) 0.0
SSB/BAS: 9.14 (24)

FTA/FTA: 8.87 (30) 0.0

GYK Ohne/GYK Sans: 8.96 (20)

TAeITAé: 9.17 (14) 0.0
STHILP: 8.92 (11)
800/800: 8.59 (5)

FTA/FTA: 8.85 (25) 0.0

GYK Ohne/GYK Sans: 8.80 (15)WE/SL: 9.30 (7)

GK/CE: 8.73 (23)
FTA/FTA: 8.62 (12)

PSBO/ENSO: 8.45 (12)
TAe/TAE: 8.95 (10)
SB/BL: 8.13 (6)

WU/LA: 8.63 (4)
KUGILP: 8.76 (6)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.59 (20) 0.0

STHILP: 9.08 (5) 0.0
FTA/FTA: 9.13 (16)
WE/SL: 7.58 (6)

800/800: 8.29 (9) 0.0
WE/SL: 8.48 (8)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.83 (15)SSB/BAS: 8.09 (11)

STHILP: 9.38 (8)
KUGI/LP: 8.28 (12)

PS80/EN8O: 7.54 (14)
GYK Ohne/GYK Sans: 9.47 (8)

FTK/FTK: 8.37 (21)

PSB0/ENSO: 7.59 (8) 0.0
SSB/BAS: 8.82 (9)
SB/BL: 7.86 (10)

FTA/FTA: 7.63 (51) 0.0

PSB0/ENSO: 7.69 (8) 0.0
WU/LA: 7.88 (6)
FTA/FTA: 7.17 (18)

s Verbandsturnfest 2018

Total
Total

28.04

27.53

26.94

26.81

26.41

26.30

26.04

24.42

24.30

23.82

1

Aus

Dist.

*kok



Verbandsturnfest TBOE Langnau 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties

3. Starkeklasse

Rang Verein
Société
Rang

1 Ormalingen TV STV Aktive

2 Muri TV Aktive

3 Sins TV STV Aktive

4 Herzogenbuchsee TV Aktive

5 Steinenberg-Grasswil TV Aktive

6  Ursenbach TV Aktive

7  Wiedlisbach TV Aktive

8 Matten TV Aktive

9  Winikon TV STV Aktive

10 Kirchlindach TV STV Aktive

11 Merishausen TV Aktive

12 Hindelbank TV Aktive

13 Huttwil TV Aktive

14  Wolflinswil TV/DTV Aktive

15 Wangen a/A TSV Aktive

16 Aarwangen TV Aktive

nTec

Kt
Ct

BL

AG
AG

BE

BE

BE

BE

BE

LU

BE

SH

BE

BE

AG

BE

BE

Teil 1
Partie 1

STS/JP: 9.46 (5)
WE/SL: 9.29 (5)
KUG/LP: 8.98 (5)

Teil 2
Partie 2

SSB/BAS: 9.13 (12)
PSBO/ENSO: 9.38 (12)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.88 (17)GK/CE: 8.93 (27)

KUG/LP: 8.09 (7)
GYB Ohne/GYB Sans: 8.91 (8)
SP/SA: 8.50 (10)

SB/BL: 8.70 (14)
FTA/FTA: 8.07 (12)

WUJ/LA: 9.67 (4)
WE/SL: 8.99 (4)
FTA/FTA: 8.77 (24)

SB/BL: 8.88 (8)
SR/AB: 8.56 (14)

GK/CE: 9.01 (20)
FTU/FTU: 9.50 (9)

800/800: 8.98 (4)
SSB/BAS: 8.81 (12)
SB/BL: 8.33 (5)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.08 (8)

FTK/FTK: 8.04 (12)
WE/SL: 9.88 (12)

PSB0/ENSO: 8.25 (10)
SB/BL: 9.10 (9)
FTVIFTV: 8.81 (6)

KUG/LP: 8.34 (7)
GYK Ohne/GYK Sans: 8.72 (17)

TAe/TAE: 7.92 (10)
PSB0/ENSO: 8.36 (16)

WU/LA: 7.91 (5)
PS80/EN8O: 7.72 (6)
GYK Ohne/GYK Sans: 9.63 (15)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.88 (17) SP/SA: 7.78 (15)

KUGI/LP: 8.24 (5)
FTA/FTA: 7.87 (6)
GKICE: 9.04 (15)

PSB0/ENSO: 8.88 (10)
GK/CE: 8.55 (17)

FTK/FTK: 9.76 (12)
TAe/TAé: 8.52 (10)

WE/SL: 8.37 (4)
SR/AB: 8.27 (11)
KUGI/LP: 8.24 (4)
FTVIFTV: 7.59 (6)

SB/BL: 7.09 (17)
PS80/ENSO: 8.87 (10)

800/800: 8.39 (6)
KUGILP: 7.68 (6)

KUGI/LP: 7.68 (4)
FTK/FTK: 8.58 (17)

www.pinnatec.ch

SB/BL: 9.26 (4)
PSB0/ENSO: 8.19 (16)

SB/BL: 7.67 (9)
STHILP: 8.20 (6)
TAe/TAé: 8.02 (12)

KUGILP: 7.65 (4)
SB/BL: 7.80 (4)
WU/LA: 7.06 (7)
PSB0/ENSO: 5.48 (6)

TAe/TAE: 7.85 (12)
FTU/FTU: 8.72 (9)

KUG/LP: 7.01 (14)
HO/SH: 8.85 (10)

FTA/FTA: 7.80 (12)
FTUIFTU: 7.73 (12)
SB/BL: 6.94 (4)

FTV/FTV: 8.05 (9)
800/800: 6.47 (10)

Teil 3 Abz.
Partie 3 Déd.
FTA/FTA: 8.85 (27) 0.0
SR/AB: 9.05 (19) 0.0
SSB/BAS: 9.27 (18) 0.0
PS80/EN8O: 8.55 (12)

FTA/FTA: 8.71 (18)

KUG/LP: 9.09 (14) 0.0
KUGI/LP: 8.26 (7) 0.0

GYK Ohne/GYK Sans: 8.89 (12)
800/800: 9.13 (4)

FTV/FTV: 8.94 (18) 0.0
FTU/FTU: 8.58 (6)
PSB0/EN8O: 9.15 (10)

KUGILP: 8.25 (6) 0.0
WE/SL: 9.11 (4)
FTA/FTA: 8.82 (12)

KUGI/LP: 7.70 (8) 0.0
FTA/FTA: 8.92 (13)

BA/BP: 8.63 (20) 0.0
SSB/BAS: 8.78 (13)

WU/LA: 8.64 (4) 0.0
WE/SL: 8.47 (5)

TAe/TAé: 8.33 (7)

800/800: 7.67 (4)

WE/SL: 8.05 (9) 0.0
WUI/LA: 8.35 (12)

FTA/FTA: 7.96 (24) 0.0

800/800: 8.45 (4) 0.0
PSB0/ENSO: 6.83 (22)

WE/SL: 8.79 (9) 0.0
FTA/FTA: 7.19 (18)

PSB0/ENSO: 7.06 (18) 0.0
WUILA: 7.29 (7)

FTA/FTA: 6.34 (12) 0.0
WU/LA: 7.58 (10)

s Verbandsturnfest 2018

Total
Total

27.35

26.86

26.48

26.46

26.34

26.23

26.07

26.05

25.35

25.32

24.83

24.02

23.42

23.25

22.81

22.53

Aus

Dist.

1



Verbandsturnfest TBOE Langnau 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties

4. Starkeklasse

Rang Verein
Société
Rang
1 STV Benken SG Aktive

2 Wetzikon TV STV Aktive

3 Kirchberg TV Aktive

4 Eriswil TV Aktive

5 Trubschachen TV Aktive

6 Innertkirchen TV STV Aktive
7 Leissigen TV STV Aktive

8 Mintschemier TV STV Aktive
9 Blumenstein TV STV Aktive
10 Hittnau TV STV Aktive

11 Forch TV Aktive

12 Gerzensee TV STV aktiv

13 Riggisberg SV STV Aktive

14 Wil STV ZH Aktive

15 Gipf-Oberfrick SV STV Aktive

16 Uetendorf TV STV Aktive
17 Gondiswil TV Aktive
18 Davos TV STV Aktive

19  Inkwil TV Aktive H

20 Grossdietwil TV Aktive

21 Grindelwald TV STV Aktive

22 Lotzwil TV Aktive

nTec

Kt
Ct

SG

ZH

BE
BE

BE

BE

BE

BE

BE

ZH

ZH

BE

BE

ZH

AG

BE

BE

GR

BE

LU
BE

BE

Teil 1
Partie 1

SRIAB: 9.65 (15)

BA/BP: 9.73 (13)

GK/CE: 9.56 (27)
PSB0/ENSO: 8.98 (16)

KUGILP: 9.27 (8)
PSB0/ENSO: 8.51 (10)

BA/BP: 8.83 (20)
SP/SA: 9.24 (16)
PS80/ENSO: 8.30 (10)
FTA/FTA: 9.79 (15)

WE/SL: 8.42 (7)
GKICE: 9.02 (19)

Teil 2
Partie 2

FTA/FTA: 9.72 (12)
BA/BP: 9.38 (15)

GKICE: 9.70 (21)

SRIAB: 9.34 (21)

WE/SL: 9.20 (6)
SB/BL: 9.58 (6)

SB/BL: 9.41 (8)

RE/BF: 8.95 (18)
BA/BP: 8.95 (16)
FTA/FTA: 8.63 (9)

SB/BL: 8.11 (5)
FTUIFTU: 8.86 (6)
PS80/ENSO: 8.24 (10)

Teil 3
Partie 3

PSB0/ENSO: 9.73 (8)

FTA/FTA: 9.34 (6)
TAe/TAé: 9.05 (18)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

GYK Ohne/GYK Sans: 9.12 (10) 0.0

800/800: 9.32 (5)
KUG/LP: 9.15 (4)

WU/LA: 9.76 (4)
800/800: 9.07 (6)
STS/IP: 8.46 (4)

FTA/FTA: 9.54 (9)
TAeITAé: 8.67 (14)
FTK/FTK: 9.63 (18)

KUGILP: 8.00 (6)
WUJLA: 8.42 (5)
WE/SL: 8.40 (6)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.19 (10)800/800: 8.73 (8)

PS80/ENS8O: 8.48 (10)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.79 (12)BA/BP: 8.72 (11)

STSIIP: 7.72 (6)

WU/LA: 9.20 (4)
FTK/FTK: 8.26 (12)

SB/BL: 8.32 (5)
PSBO/ENSO: 8.67 (14)

BA/BP: 8.80 (12)

STS/IP: 8.31 (10)
FTA/FTA: 8.79 (6)

FTA/FTA: 9.43 (12)
WE/SL: 8.37 (7)

KUGILP: 9.17 (4)
PSBO/ENSO: 7.90 (12)

SP/SA: 8.72 (18)

SB/BL: 8.73 (4)

KUGILP: 8.79 (4)
PSB0/ENSO: 8.12 (6)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.09 (10)

STS/IIP: 8.76 (8)
WE/SL: 8.53 (11)

SR/AB: 8.43 (15)

FTK/FTK: 9.11 (6)
KUGILP: 9.61 (6)

HO/SH: 8.62 (4)
PSB0/ENSO: 7.47 (12)

WE/SL: 8.47 (4)
SB/BL: 8.83 (8)

SR/AB: 8.37 (15)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.71 (18) GK/CE: 8.59 (13)

SP/SA: 8.48 (12)

SSB/BAS: 8.51 (15)
BA/BP: 8.4 (10)

FTV/FTV: 9.35 (15)

www.pinnatec.ch

GKICE: 8.63 (14)

SB/BL: 9.30 (4)
WE/SL: 8.59 (8)

WE/SL: 8.42 (5)
FTA/FTA: 6.82 (12)

STHILP: 9.06 (10)

FTA/FTA: 8.84 (20)

FTA/FTA: 8.50 (12)
STHILP: 9.20 (5)
WUI/LA: 8.66 (5)

SP/SA: 8.63 (15)

WE/SL: 5.93 (4)
SSB/BAS: 7.77 (8)
SB/BL: 10.00 (5)

800/800: 8.61 (7)
WU/LA: 9.19 (4)

FTA/FTA: 8.69 (18)
800/800: 8.61 (5)

PSB0/ENSO: 8.80 (10)
800/800: 7.57 (6)

SB/BL: 7.47 (6)
PSB0/ENSO: 8.28 (8)
FTU/FTU: 8.19 (6)

SSB/BAS: 8.18 (13)

PSB0/ENSO: 7.78 (12)
KUG/LP: 7.50 (5)
800/800: 8.87 (4)

FTK/FTK: 8.69 (13)
PSB0/ENSO: 8.28 (10)

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

s Verbandsturnfest 2018

Total
Total

28.91

28.55

28.02

27.61

27.35

27.32

26.86

26.56

26.44

26.43

26.21

26.08

25.91

25.86

25.84

25.62

25.60

25.43

25.31

25.29

25.23

25.15

Aus

Dist.

12



Verbandsturnfest TBOE Langnau 2018

Rang Verein
Société
Rang

23 Wil STV ZH DR

24  Liesberg TV STV Aktive
25 Stéafa TV STV Aktive

26  Wilderswil TV/DTV Aktive
27 Madiswil TV Manner

28 Kerzers TSV STV Aktive

29 Zweisimmen TV STV Aktive

30 Bleienbach TV Aktive

30 Signau TV Aktive
32 Utzenstorf TV Aktive
33 Meinisberg TV STV Aktive

34 Ramsen TV Aktive

nTec

Kt
Ct

ZH

BL

ZH

BE

BE

BE
BE

BE

BE

BE

BE

SH

Teil 1
Partie 1

TAe/TAé: 8.22 (17)

FTK/FTK: 7.85 (12)
KUGILP: 8.79 (5)

BA/BP: 8.50 (8)

GK/CE: 8.45 (18)

PS80/ENS8O: 8.28 (14)

FTA/FTA: 9.14 (15)
GKICE: 8.77 (21)

FTA/FTA: 8.20 (19)

GKICE: 8.22 (20)

TAe/TAE: 7.80 (6)
PS80/ENSO: 7.50 (10)

PSS80/ENSO: 7.10 (10)
STS/IP: 7.61 (7)

FTK/FTK: 6.39 (7)
WE/SL: 7.44 (8)
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Teil 2
Partie 2

SSB/BAS: 8.63 (17)

PSB0/ENSO: 7.84 (6)
STS/IP: 8.33 (5)

Teil 3
Partie 3

SB/BL: 7.04 (4)
FTK/FTK: 8.73 (6)
PSB0/ENSO: 8.48 (6)

Abz.
Déd.

0.0

GYB Ohne/GYB Sans: 8.45 (12) 0.0

BA/BP: 8.60 (11)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.31 (10)SB/BL: 7.19 (8)

PS80/EN8O: 7.42 (10)

KUGILP: 7.66 (8)
TAe/TAE: 7.88 (14)

WE/SL: 7.99 (5)
KUG/LP: 8.73 (12)

PS80/EN8O: 7.49 (18)

FTU/FTU: 7.69 (6)
TAe/TAé: 7.33 (14)

PS80/EN8O: 7.03 (18)

FTA/FTA: 7.34 (12)

FTK/FTK: 7.07 (12)
KUGILP: 7.78 (7)

800/800: 6.98 (7)
SB/BL: 7.07 (11)

HO/SH: 7.58 (6)
SB/BL: 6.02 (4)

GKICE: 8.07 (12)

FTA/FTA: 7.92 (9)
SP/SA: 8.51 (10)

800/800: 7.07 (7)
SB/BL: 7.57 (10)

800/800: 7.47 (9)
FTA/FTA: 7.26 (12)

WE/SL: 7.56 (4)
WU/LA: 7.61 (7)
SB/BL: 7.07 (7)

KUGILP: 7.81 (4)
WU/LA: 6.31 (4)

FTA/FTA: 7.25 (13)
SB/BL: 8.17 (9)

FTA/FTA: 8.03 (24)

KUGILP: 7.26 (8)
PS80/ENSO: 8.07 (8)

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

s Verbandsturnfest 2018

Aus
Total

Total i
Dist.

25.06

24.71

24.59

24.48

24.15

24.10

23.47

22.62

22.62

22.57

22.38

21.58

212



Verbandsturnfest TBOE Langnau 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
5. Starkeklasse

Rang Vverein Kt Teil 1
Société Ct Partie 1
Rang
1 Krauchthal DTV Aktive BE FTK/FTK: 9.41 (12)

Teil 2
Partie 2

FTA/FTA: 9.70 (12)

Teil 3
Partie 3

SB/BL: 8.78 (4)
WUI/LA: 8.15 (4)

SB/BL: 9.71 (6)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.00 (12) PS80/ENSO: 8.72 (6)

GYB Ohne/GYB Sans: 8.06 (9)

2 Hellikon TV Aktive AG FTA/FTA: 9.02 (6) PS80/EN8O: 7.79 (6)
STS/IP: 9.19 (4) KUGI/LP: 9.69 (4)

3 Inkwil DTV Aktive BE GKI/CE: 9.04 (12)

4 Lutzelfluh-Goldbach TV Aktive BE WE/SL: 8.97 (8) 800/800: 8.23 (4)
HO/SH: 10.00 (4) KUGILP: 8.45 (8)

5 Ramsen DTV Aktive SH SSB/BAS: 8.59 (14) FTA/FTA: 9.37 (6)

6 Hemmental TV Aktive SH GYB Ohne/GYB Sans: 9.51 (10) GK/CE: 8.57 (12)

7 Reutigen TV STV Aktive BE PS80/ENS8O: 8.11 (8) FTA/FTA: 9.14 (13)

8  Wimmis TV STV Aktive BE SB/BL: 8.83 (5) KUGI/LP: 8.20 (4)
800/800: 7.84 (4) PS80/EN8O: 7.55 (10)

9 Blauen TSV Aktive BL WE/SL: 7.93 (7) KUGI/LP: 8.92 (6)
STS/JIP: 8.92 (4) HO/SH: 9.13 (4)

10 Mellingen Turnverein Aktive AG HO/SH: 9.09 (6) FTA/FTA: 8.84 (12)

11 Vechigen TSV Aktive BE PS80/ENS8O: 8.76 (10) WUI/LA: 8.29 (7)

12 Eglisau TV STV Aktive ZH GYB Ohne/GYB Sans: 8.54 (8) PS80/EN80: 8.40 (14)

13 Niederbipp TV Aktive BE TAe/TAé: 8.48 (6) FTU/FTU: 9.13 (12)

14  Erlinsbach STV Aktive AG GK/CE: 8.50 (12) FTA/FTA: 8.25 (9)

15 Trub TV Aktive Herren BE WUI/LA: 7.85 (5) WE/SL: 8.74 (4)
PS80/EN8O: 7.34 (8) SB/BL: 8.41 (7)

16 STV Aeschi Aktive SO TAe/TAé: 9.17 (10) FTA/FTA: 7.36 (8)

17  Trub TV Aktive Frauen BE WUI/LA: 8.04 (8) STS/JIP: 8.64 (8)

18 EIm TV STV Manner GL STH/LP: 9.13 (8) SB/BL: 8.03 (4)

800/800: 8.12 (4)

19 Beatenberg TV STV Aktive BE STS/JP: 8.15 (4) SB/BL: 8.57 (9)
PS80/EN8O: 7.53 (8)

20 Batterkinden TV Aktive BE FTA/FTA: 8.05 (12) FTK/FTK: 8.96 (18)

21 Murgenthal STV Aktive AG TAe/TAé: 7.58 (6)

FTK/FTK: 9.82 (7)
22 Wynigen TV Aktive BE PS80/EN8O: 8.22 (10) WE/SL: 8.34 (6)

23 Burgerturnverein - btv basel Fit4Fun  BS FTA/FTA: 7.88 (19)

24 Durrendsch TV STV Aktive AG STH/LP: 6.50 (4)
FTA/FTA: 7.99 (7)
25 Uetendorf DTV STV Aktive BE FTA/FTA: 8.29 (12)

nTec

www.pinnatec.ch

WU/LA: 8.04 (6)

800/800: 8.00 (6)

WU/LA: 8.19 (4)
WE/SL: 7.87 (4)

FTV/FTV: 8.22 (9)

SB/BL: 8.69 (4)

PS80/EN8O0: 9.04 (12)

WE/SL: 7.21 (4)
STSIIP: 8.50 (7)

FTA/FTA: 7.81 (12)

STSIIP: 8.29 (4)
800/800: 8.97 (4)

FTU/FTU: 9.56 (9)

SB/BL: 9.45 (4)
800/800: 7.04 (4)

PS80/EN8O0: 7.51 (12)

WE/SL: 8.70 (5)
GK/CE: 8.09 (9)

WE/SL: 7.78 (8)
KUGI/LP: 8.29 (6)

FTK/FTK: 7.14 (12)
PSB0/ENSO: 7.95 (8)

800/800: 8.38 (7)
KUG/LP: 8.47 (4)

SB/BL: 7.73 (6)

WE/SL: 7.60 (4)
SB/BL: 7.51 (4)

PSB0/ENSO: 6.96 (8)

WE/SL: 7.37 (5)
KUG/LP: 8.32 (4)

PSB0/ENSO: 6.97 (6)
SR/AB: 7.45 (10)

FTA/FTA: 7.31 (12)

PSB0/ENSO: 7.57 (10)
KUGI/LP: 7.96 (6)

WUILA: 6.42 (4)
SB/BL: 7.09 (4)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

s Verbandsturnfest 2018

Total
Total

27.58

27.35

26.75

26.73

25.99

25.89

25.88

25.69

25.54

25.44

25.36

24.94

24.75
24.70

24.48

24.26

24.24

24.17

24.10

23.98

23.86

23.72

23.45

23.44

23.27

12

Aus

Dist.
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Rang

Rang

26

27

28

29

30

31

32
33
34
35
36

37

Verein
Société

Escholzmatt STV Korball
Ringgenberg-Goldswil TV STV Frauen
Seftigen TV STV Aktive
Hirschthal/Muhen TV STV Aktive
Oberbipp TV Aktive

Siblingen TV Aktive

Lyss TV STV Aktive
Grosshdchstetten TV STV Aktiv
Erlenbach TV STV Aktive
Aathal-Seegraben STV Aktive

Affoltern-Weier SV Mixed

Diibendorf TV STV Aktive

nTec

Kt
Ct

LU

BE

BE

AG

BE

SH

BE
BE
BE
ZH
BE

ZH

Teil 1
Partie 1

FTK/FTK: 8.82 (13)

FTA/FTA: 8.95 (7)

Teil 2
Partie 2

PS80/ENSO: 7.03 (8)

PSBO/ENSO: 7.09 (8)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.39 (10)FTA/FTA: 7.63 (12)

BA/BP: 7.88 (9)

KUGILP: 7.29 (7)
800/800: 7.60 (4)

KUGILP: 7.26 (9)

PS80/ENSO: 8.04 (12)
SB/BL: 6.71 (11)
STS/JP: 6.86 (6)
FTK/FTK: 6.95 (6)
FTA/FTA: 6.22 (12)

FTU/FTU: 6.32 (6)

www.pinnatec.ch

FTU/FTU: 7.35 (9)

SB/BL: 7.75 (4)
WE/SL: 7.21 (6)

WE/SL: 7.23 (4)
SB/BL: 6.94 (12)

WE/SL: 7.34 (12)
WE/SL: 7.18 (11)
PS80/ENSO: 7.37 (6)
WUJLA: 6.82 (6)
FTU/FTU: 6.96 (12)

WUI/LA: 5.90 (6)

Teil 3
Partie 3

WE/SL: 6.99 (4)
STS/JIP: 7.69 (5)

KUG/LP: 7.94 (6)
SB/BL: 6.40 (7)

WE/SL: 7.72 (5)
FTVIFTV: 6.25 (6)

WUILA: 8.43 (4)
STHILP: 6.50 (4)

FTA/FTA: 7.49 (6)
PSB0/ENSO: 8.02 (6)

PS80/EN8O: 7.43 (10)

SB/BL: 6.04 (12)
PSB0/ENSO: 7.22 (14)
FTA/FTA: 6.34 (9)
KUGILP: 6.69 (6)

KUGI/LP: 6.90 (6)
WE/SL: 7.63 (6)

FTA/FTA: 4.27 (6)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

s Verbandsturnfest 2018

Total
Total

23.23

23.15

22.94

22.70

22.59

21.70

21.42
21.11
20.57
20.46

20.45

16.49

212

Aus

Dist.



